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att Kong! Maj:ts i proposition N:o 1 gjorda framställ
ningar angående 4: de och 5: te hufvudtitlarne icke må till 
någon Riksdagens åtgärd föranleda, samt att det i 22: dra 
punkten af 9:de hufvudtiteln begärda anslag icke må af 
Riksdagen bifallas,

Stockholm den 30 Maj 1883.

På Särskilda Utskottets vägnar:

LOUIS DE GEER.

N:o 10.

Ank. till Rik sd. Kansli den 30 Maj 1883, kl. 12 nödd.

Särskilda Utskottets Memorial, angående aflöning åt Utskottets tjenste
man och vaktbetjenvig.

Vid afgifvande af det förslag till aflöning för de vid lagtima riksdag 
hos Kamrarne och de ständiga Utskotten samt i Riksdagens kansli anstälde 
tjensteman och vaktbetjente, som af Riksdagen vid 1870 ars riksmöte, på 
Stats-Utskottets tillstyrkande, faststäldes att lända till efterrättelse, intill dess 
annorlunda kunde vara af Riksdagen beslutadt, anförde Kamrarnes Herrar 
Talmän, att detta förslag ansetts icke böra omfatta frågan om aflöning för 
de tjensteman och vaktbetjente, som af Särskilda Utskott antagas, utan både 
det befunnits lämpligast att öfverlemna åt hvarje sådant Utskott, som vid
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Riksdag tillsättes, att efter ärendenas afsilande hos Kamrarne göra särskild 
framställning om den vedergällning åt dess tjensteman och betjening, som med 
afseende å göromålens mängd och beskaffenhet samt tiden för Utskottets 
sammanvaro kunde finnas med billighet öfverensstämmande.

Med anledning häraf får Utskottet, jemte anmälan att Utskottet, som 
delvis arbetat på två afdelningar, antagit en sekreterare, två notarier, två 
kanslister samt två vaktmästare, af hvilka sekreteraren inträdde i tjenst
göring den 12, notarierna och en af kanslisterna den 13 och den andre af 
kanslisterna den 16 samt vaktmästarne den 13 sistlidne Februari, hemställa,

att åt nämnde tjensteman och vaktbetjening måtte beviljas 
följande aflöning, nemligen för sekreteraren ett arfvode af 
400 kronor i månaden, och för hvarje notarie ett arfvode 
af 10 kronor, för hvarje kanslist 6 kronor samt för hvar
dera af vaktmästarne 2,50 kronor, allt om dagen.

Stockholm den 30 Maj 1883.

På Särskilda Utskottets vägnar:

LOUIS DE GEER,


